PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 27 DE MARÇO DE 2019.

TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS

SERVENTIA DE ARIQUEMES ESTADO DE RONDÔNIA

MARCELO LESSA DA SILVA

RUA FORTALEZA, N 2086 - SETOR 03 - CEP 76870-505, FONE: (69) 3535-4155

EDITAL DE INTIMAÇÕES

Pelo presente edital, o Cartório de Protesto da Comarca de Ariquemes/RO, localizado na Rua:
Fortaleza, 2086 - Setor 03, nos termos do Artigo 15, da Lei 9492/1997, FAZ SABER às
pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas, que tem em seu poder títulos apontados para
protesto com as seguintes características:

Devedor: ELIETE RATES CARNEIRO Nº do Título: C0015272019

CPF/CNPJ: 322.036.752-68 Especie: CCJ

Protocolo: 3224/2019
Data Limite Para Comparecimento:
28/03/2019

Devedor: CETRO CONCURSOS PUBLICOS,
CONSULTOR Nº do Título: C0016242019

CPF/CNPJ: 38.881.140/0001-99 Especie: CCJ

Protocolo: 3309/2019
Data Limite Para Comparecimento:
28/03/2019

Devedor: COMERCIAL VALE TINTAS COLORS
LTDA - Nº do Título: C0016652019

CPF/CNPJ: 03.488.543/0001-98 Especie: CCJ

Protocolo: 3484/2019
Data Limite Para Comparecimento:
28/03/2019

Devedor: JOSUE PEREIRA Nº do Título: 20150205869024

CPF/CNPJ: 350.378.062-91 Especie: CDA

Protocolo: 3579/2019
Data Limite Para Comparecimento:
28/03/2019

Devedor: DANIEL CANDIDO CAMARGO
ANTONIASSI - Nº do Título: 24216001244-78

CPF/CNPJ: 11.926.914/0001-02 Especie: CDA

Protocolo: 3945/2019A
Data Limite Para Comparecimento:
28/03/2019

Devedor: DANIEL CANDIDO CAMARGO
Nº do Título: 24616002635-15

ANTONIASSI -

CPF/CNPJ: 11.926.914/0001-02 Especie: CDA

Protocolo: 3946/2019A
Data Limite Para Comparecimento:
28/03/2019

Devedor: DANIEL CANDIDO CAMARGO
ANTONIASSI - Nº do Título: 24616002636-04

CPF/CNPJ: 11.926.914/0001-02 Especie: CDA

Protocolo: 3947/2019A
Data Limite Para Comparecimento:
28/03/2019

Devedor: DANIEL CANDIDO CAMARGO
ANTONIASSI - Nº do Título: 24716000687-10

CPF/CNPJ: 11.926.914/0001-02 Especie: CDA

Protocolo: 3948/2019A
Data Limite Para Comparecimento:
28/03/2019

Devedor: PAULO DA SILVA Nº do Título: C0020212019

CPF/CNPJ: 617.821.302-68 Especie: CCJ

Protocolo: 4548/2019
Data Limite Para Comparecimento:
28/03/2019

Devedor: FABIO JOSE BARRETO. Nº do Título: 002

CPF/CNPJ: 647.044.752-04 Especie: DMI

Protocolo: 4589/2019
Data Limite Para Comparecimento:
28/03/2019

Devedor: KENNEDY HENRIQUE BRANDAO Nº do Título: 7722

CPF/CNPJ: 30.774.435/0001-54 Especie: DMI

Protocolo: 4592/2019
Data Limite Para Comparecimento:
28/03/2019

Devedor: OSMAR ELIAS DO NACIMENTO Nº do Título: 523997

CPF/CNPJ: 378.707.182-20 Especie: DMI

Protocolo: 4598/2019
Data Limite Para Comparecimento:
28/03/2019

Devedor: ISABEL CANDIDA DE LIMA Nº do Título: 123228

CPF/CNPJ: 670.839.512-68 Especie: DMI

Protocolo: 4609/2019
Data Limite Para Comparecimento:
28/03/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69)3225-5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: VANDERLEI SIQUEIRA OLIMPIO Nº do Título: C0020582019

CPF/CNPJ: 408.540.272-20 Especie: CCJ

Protocolo: 4638/2019
Data Limite Para Comparecimento:
28/03/2019

Devedor: BENEDITA BORGES DOS REIS
RESTAURANT Nº do Título: 428/2019

CPF/CNPJ: 11.775.899/0001-30 Especie: CDA

Protocolo: 4648/2019
Data Limite Para Comparecimento:
28/03/2019

Devedor: M S LIMA GOMES E CIA LTDA - ME Nº do Título: 430/2019

CPF/CNPJ: 09.346.995/0001-11 Especie: CDA

Protocolo: 4650/2019
Data Limite Para Comparecimento:
28/03/2019

E, para que conste e chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado na forma da lei, ficando o(s) responsável(eis) pelo(s) documento(s),
intimado(s) a comparecer(em) no tabelionato das 09:00 às 15:00, para efetuar(em) o
pagamento antes do(s) protesto(s), que será(ão) registrado(s) no primeiro dia útil seguinte
a publicação, caso o(s) devedor(es) não pague(m), ou suste(m) judicialmente. Afixado em
lugar público na Serventia.

ARIQUEMES-RO, 26 de Março de 2019

MARCELO LESSA DA SILVA

TABELIÃO TITULAR

		2019-03-27T07:56:22-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187